
 

Kubek fana gier - Game over
Nr katalogowy: 11,719981

Gra skończona? Nie, rozgrywka ciągle trwa! Kubek dla fana gier
Game over Masz w swoim otoczeniu kogoś, kto każdą wolną chwilę
spędza przed ekranem komputera? Jeśli chcesz sprawić mu
przyjemność, podaruj kubek z zabawnym napisem game over. Uchwyt
naczynia przypomina pad do konsoli. W ten sposób możesz w
zabawny sposób dać znać graczowi, że już nigdy nie będzie musiał
rozstawać się ze swoim ulubionym gadżetem. Praktyczny kubek w
niecodziennej formie Kubek dla gracza to przedmiot, który nie będzie
kurzył się na półce, jako coś bezużytecznego. Można pić w nim
ulubioną kawę, herbatę lub inny napój. Jednocześnie jest to rzecz
spersonalizowana, nawiązująca do ulubionego hobby. Z takiego
prezentu ucieszy się każdy, dla kogo gry komputerowe są prawdziwą
pasją.   Pad, którym zastąpiono tradycyjny uchwyt wygląda bardzo
realistycznie. Ma kolorowe przyciski, które wykorzystuje się podczas
każdej rozgrywki. Te szczegóły sprawiają, że prezent z pewnością
trafi w gust każdego gracza. Gadżet dla fana gier? Postaw na trafiony
pomysł Masz wrażenie, że ciężko jest zadowolić Twojego syna,
chłopaka lub męża? Może Twoja partnerka kocha grać? Podaruj im
kubek game over. To tematyczny prezent, który pokazuje, że dobrze
znasz pasję bliskiej Ci osoby. Ucho w kształcie joysticka wprowadza
zabawny element i sprawia, że każdy związany z tym tematem będzie
zachwycony. Kubek dla gracza. Połącz przyjemne z pożytecznym
Prezenty, które nie mają swojej konkretnego przeznaczenia bywają
problematyczne. Nawet jeśli obdarowany się z nich uciesz, to później
często nie wie, co z nimi zrobić. Schować w szafce? Trzymać na
wierzchu, żeby przypominały miłe chwile, mimo że zbierają kurz?
Kubek dla gracza z uchwytem w kształcie pada zdecydowanie nie
będzie zapomnianym gadżetem. Każdy fan rozgrywek video z
przyjemnością będzie po niego sięgał. To połączenie praktycznej
rzeczy ze spersonalizowanym akcentem.   Jeśli masz w swoim
otoczeniu takiego pasjonata, koniecznie zamów dla niego ten
oryginalny upominek.    Gadżet w skrócie: - porcelanowy kubek
gracza z uchwytem w kształcie pada do gier - napis GAME OVER -
pojemność około 350 ml - myć tylko ręcznie - nie używać w kuchence
mikrofalowej - wyjątkowo oryginalny prezent dla wszystkich fanów
gier   Wymiary produktu: 15 x 12 x 9 cm  Waga produktu: 0,39 kg
Minimalne zamówienie: 1 sztuka Stand/display: brak 


